Исх. №67-out

от 20.05.2025 г.

Руководителю

РГУ "Областная территориальная

Инспекция лесного хозяйства и

животного

мира по области Жетісу Комитета

Лесного хозяйства и животного мира

Министерства экологии и природных

ресурсов

Республики Казахстан"

Консубаеву Н.Р.

ТОО «Eco Project Company» является подрядным организацией
занимающийся вопросом получения разрешения на воздействия объектов,
а именно для объектов ЧК MIRYILDIZ KZ Ltd.

1. Участок Такыр, расположен в области Жетісу с Лицензией на разведку

№ 3080

ТОО «ЧК MIRYILDIZ KZ Ltd» планирует провести геологоразведочных

работ:

1. Участок Такыр (3080), 18 721,66 га

№ Северная

широта

Восточная

долгота

№ Северная

широта
Восточная

долгота
1 47°15'0.00"С 78°02'0.00"В 19 47°05'0.00"С 78°01'0.00"В
2 47°15'0.00"С 78°11'0.00"В 20 47°05'0.00"С 78°00'0.00"В
3 47°16'0.00"С 78°11'0.00"В 21 47°04'0.00"С 78°00'0.00"В
4 47°16'0.00"С 78°13'0.00"В 22 47°04'0.00"С 77°54'0.00"В
5 47°14'0.00"С 78°13'0.00"В 23 47°05'0.00"С 77°54'0.00"В
6 47°14'0.00"С 78°10'0.00"В 24 47°05'0.00"С 77°53'0.00"В
7 47°12'0.00"С 78°10'0.00"В 25 47°06'0.00"С 77°53'0.00"В
8 47°12'0.00"С 78°08'0.00"В 26 47°06'0.00"С 77°56'0.00"В
9 47°11'0.00"С 78°08'0.00"В 27 47°07'0.00"С 77°56'0.00"В

10 47°11'0.00"С 78°06'0.00"В 28 47°07'0.00"С 77°58'0.00"В

11 47°10'0.00"С 78°06'0.00"В 29 47°09'0.00"С 77°58'0.00"В
12 47°10'0.00"С 78°04'0.00"В 30 47°09'0.00"С 78°00'0.00"В
13 47°09'0.00"С 78°04'0.00"В 31 47°10'0.00"С 78°00'0.00"В
14 47°09'0.00"С 78°03'0.00"В 32 47°10'0.00"С 78°01'0.00"В
15 47°08'0.00"С 78°03'0.00"В 33 47°12'0.00"С 78°01'0.00"В
16 47°08'0.00"С 78°02'0.00"В 34 47°12'0.00"С 77°59'0.00"В
17 47°06'0.00"С 78°02'0.00"В 35 47°14'0.00"С 77°59'0.00"В
18 47°06'0.00"С 78°01'0.00"В 36 47°14'0.00"С 78°02'0.00"В

По вышеуказанному участку, просим Вас предоставить сведения о
наличие и/или отсутствие на участке  земель государственного лесного
фонда, особо охраняемые природные территории и пути миграции диких
животных и краснокнижных животных.

Сведения необходимо для получения экологического разрешения.

Исп.: Мұратов.Д.Е.

Тел.: 8 708 343 04 37